[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2021 г.

                                  № 948
Об  утверждении технологической схемы  по
предоставлению    муниципальной       услуги

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемых строительстве
или реконструкции объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 14.07.2021 года № 559 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, Перечня государственных услуг и Перечня муниципальных функций, предоставляемых, Администрацией Лахденпохского муниципального района», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденных протоколом заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 09.06.2016 года № 142 Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.lah-mr.ru» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации Лахденпохского

муниципального района                                                                             Ж.Л.Корьят
Разослать: дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 2 экз.